АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.04.2020                                         п. Рощинский                                         № 27-р
О назначении ответственных за практическую реализацию Превентивных мер на территории МО Рощинский сельсовет
В соответствии  с постановлением Правительства от 05.04.2020 №192-п «Об утверждении превентивных мер, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCOV, РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Назначить ответственными лицами за практическую реализацию Превентивных мер на территории МО Рощинский сельсовет:
- Глава сельсовета — Власова Галина Владимировна
- зам. Главы администрации — Кондратьева Лилия Семеновна
          2. Назначить уполномоченным по проведению проверок о соблюдении Превентивных мер, Главу сельсовета — Власову Галину Владимировну.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
И.о. Главы  сельсовета                                                        Л.С.Кондратьева